
1 

 

 

 

 

 

Besluit 

 

besluit 

Jaargang 2015  

Nummer   

Onderwerp Wijthmenerplas  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Zwolle; 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 16 december 2014; 

 

 

besluit: 

 

 

1 Kennis te nemen van het besluit van het College om in te stemmen met het definitieve plan voor 

een waterskibaan met paviljoen. 

 

2 In te stemmen met een aanvullend voorbereidingskrediet van € 70.000 en te dekken uit de 

Reserve Vastgoed. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 januari 2015, 

 

 

de voorzitter,  

 

 

de griffier, 

 


